
Kavallerie-Reitverein Interlaken 

Rangliste Pfingstprüfung 2023 
 
Dressur  
 

Rang Name Vorname Pferd Programm Prozent: Equipe 

1 Schild Jana Skip GA09/40 70.59% Cosmo, Skip & Gaya auf Safari 

2 Müller Angela For Tissimo GA05/40 68.18% Tiefseetaucher 

3 Anderegg Sonia Domino XVL L13/40 67.50% - 

4 Gafner Selina Bailley GA07/40 66.36% Teufelsengel 

5 Reinle Chiara Fiamino GA03/40 66.00% Bärenbrüder 

6 Stalder Jelena Dina GA03/40 65.67% Die Ponyhof-Schurken 

7 Schmocker Larissa JON L13/40 65.31% - 

8 Fähndrich Cindy Ricchiaro GA07/40 64.55% - 

9 Scheller Livia Houston  
de St. Garin CH 

GA03/40 63.67% Flower Power 

      

ex.10 Müller Cécile Vitolino TDJ 
Einsteigerdressur 

62.92% Unicorns 

      

ex.10 Jordi Lena Perle d.P TDJ 
Einsteigerdressur 

62.92% Bödeli Piraten 

      

12 Reinle Cynthia Just Perfect II GA03/40 62.67% - 

13 Scheller Livia Saphir GA03/40 60.00% - 

14 Minder Yolène Vigor 
von Fürberg 

GA03/40 55.67% - 

      

15 Schmocker Fabienne Melissa-P GA03/40 55.33% - 
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Springen  
 

Rang Name Vorname Pferd Stufe Fehler Zeit: Equipe  

1 Reinle Cynthia Just Perfect II 2 0 00:55 -  

ex.2 Scheller Livia Houston 
de St. Garin CH 

3 0 00:06 Flower Power  

        

ex.2 Reinle Chiara Contesse 3 0 00:56 Tiefseetaucher  

4 Müller Angela For Tissimo 3 0 00:58 Bärenbrüder  

5 Wicht Carmen Cosmopolitan 3 0 00:59 Cosmo, Skip & Gaya 
auf Safari 

 

        

6 Fähndrich Cindy Lasko 3 0 01:00 -  

7 Wenger Nina Silver 1 0 01:02 -  

8 Scheller Livia Harley 1 0 01:04 -  

9 Anderegg Sonia Kenagh Lady 1 0 01:07 -  

10 Schmocker Larissa Ballintdown Thir-
teen 

1 0 01:16 -  

11 Herrmann Mayelle Mascha 0 0 01:47 -  

12 Galli Lou Mascha 0 0 01:55 -  

13 Schneiter Sara Paloma 0 0 02:05 Unicorns  

14 Minder Yolène Elvis 3 4 01:01 -  

15 De Weck Léanne Noblissimo 0 4 01:43 Teufelsengel  

16 Wenger Laura Silver Star 0 4 02:07 Bödeli Piraten  

17 Abegglen Valérie Vitolino 0 8 02:27 Die Ponyhof-Schurken  

ex.18 Schmocker Fabienne Melissa-P 3 12 01:06 -  

ex.18 Fähndrich Cindy Compliment 3 12 01:06 -  

 
Hunde-Agility  
 

Rang Name Vorname Hund Punkte Zeit: Equipe 

1 Wenger Nora Asco 22 04:23 Bödeli Priaten 

2 De Weck Nicole Kaya 21 02:20 Teufelsengel 

3 Pfister Andera Delia 21 04:32 Die Ponyhof-Schurken 

4 Wenger Nina Joy 18.5 03:41 - 

5 Tschanz Margreth Randy 18 03:05 Flower Power 

6 De Weck Céline Musty 17.5 06:28 Tiefseetaucher 

7 Reinle Chiara Mandy 17 03:26 Bärenbrüder 

8 Egloff Beni Kuba 17 04:11 Unicorns 

9 Hermann Mayelle Harry 17 05:14 - 

10 Feldmann-Schild Ulla Gaya 15.5 04:10 Cosmo, Skip & Gaya auf Safari 
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Equipen-Wertung 
 

Rang Equipe Rangpunkte Disziplin Reiterinnen/Hundeführer/-innen & Pferd/Hund 

1 Tiefseetaucher 2.67 Dressur 
Springen 
Hunde-Agility 

Müller Angela– For Tissimo 
Reinle Chiara – Contesse  
De Weck Céline – Musty 

     

2 Flowerpower 3.67 Dressur 
Springen 
Hunde-Agility 

Scheller Livia – Houston de St. Garin CH 
Scheller Livia – Houston de St. Garin CH 
Tschanz Margreth – Randy 

  3.68   

3 Teufelsengel  Dressur 
Springen 
Hunde-Agility 

Gafner Selina – Bailley  
De Weck Léanne – Noblissimo  
De Weck Nicole – Kaya  

     

4 Bärenbrüder 4.33 Dressur 
Springen 
Hunde-Agility 

Reinle Chiara – Fiamino 
Müller Angela – For Tissimo 
Reinle Chiara – Mandy  

     

5 Cosmo, Skip & Gaya 
auf Safari 

4.34 Dressur 
Springen 
Hunde-Agility 

Schild Jana – Skip 
Wicht Carmen – Cosmopolitan  
Feldmann-Schild Ulla – Gaya  

     

6 Bödeli Piraten 5.33 Dressur 
Springen 
Hunde-Agility 

Jordi Lena – Perle d.P 
Wenger Laura – Silver Star 
Wenger Nora – Asco  

     

7 Die Ponyhof-Schurken 5.34 Dressur 
Springen 
Hunde-Agility 

Stalder Jelena – Dina  
Abegglen Valérie – Vitolino  
Pfister Andrea – Delia  

     

8 Unicorns 6.33 Dressur 
Springen 
Hunde-Agility 

Müller Cécile – Vitolino  
Schneiter Sara – Paloma  
Egloff Beni – Kuba  

     

 

 
 
Der Kostümpreis hat die Equipe «Tiefseetaucher» für sich entschieden. 
 


